
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

CHIAUTLA 0082

 6,032,349.00  0.00  6,032,349.00  6,897,724.52  865,375.52 6,897,724.52Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  620.00  620.00 620.00Contribuciones de Mejoras

 1,679,391.00  0.00  1,679,391.00  1,628,109.02 -51,281.98 1,628,109.02Derechos

 3,453.00  0.00  3,453.00  14,446.85  10,993.85 14,446.85Productos

 12,582.00  0.00  12,582.00  69,846.65  57,264.65 69,846.65Aprovechamientos

 4,829.00  0.00  4,829.00  1,559.00 -3,270.00 1,559.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 36,039,373.58  0.00  36,039,373.58  26,268,985.08 -9,770,388.50 26,268,985.08Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 43,771,977.58  43,771,977.58  34,881,291.12  34,881,291.12TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  934,254.02
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CHIAUTLA 0082

 43,767,148.58  43,767,148.58  34,879,732.12  34,879,732.12 0.00 -8,887,416.46Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 6,032,349.00  0.00  6,032,349.00  6,897,724.52  865,375.52 6,897,724.52Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  620.00  620.00 620.00Contribuciones de Mejoras

 1,679,391.00  0.00  1,679,391.00  1,628,109.02 -51,281.98 1,628,109.02Derechos

 3,453.00  0.00  3,453.00  14,446.85  10,993.85 14,446.85Productos

 12,582.00  0.00  12,582.00  69,846.65  57,264.65 69,846.65Aprovechamientos

 36,039,373.58  0.00  36,039,373.58  26,268,985.08 -9,770,388.50 26,268,985.08Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 4,829.00  4,829.00  1,559.00  1,559.00 0.00 -3,270.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 4,829.00  0.00  4,829.00  1,559.00 -3,270.00 1,559.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 43,771,977.58  43,771,977.58  34,881,291.12  34,881,291.12TOTAL  0.00

 934,254.02Ingresos Excedentes
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